КОМИССИЯ

ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2022 года                                                                                      № 21/2022

с.Казачинское

Об утверждении Плана работы комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Казачинско-Ленского муниципального района

Иркутской области

на 2023 год

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Казачинско-

Ленского муниципального района Иркутской области (адрес: 666511 Иркутская

область, Казачинско-Ленский район, с. Казачинское, ул. Ленина - 10, тел.:

8(39562) 2-12-31; 2-11-38).

Всего членов КДН и ЗП -  14 человек

Присутствовали -  09 человек

В составе: заместителя председателя комиссии: Эйвазовой А.П.

секретаря в заседании комиссии: Туфановой Л.В.

и членов комиссии: Абраменко С.Ж., Семеновой О.Н., Мутовиной М.В.,

Добрыниной М.А., Мироновой Е.В., Широбоковой К.Г., Патчина Н.С..

отсутствующих членов КДН и ЗП: Зубаревой Е.Ю., Лосевой Н.А.,

Захаровой М.А., Антонова А.В., Добрыниной О.А. - председателя КДН и ЗП.

с участием прокурора (помощника): Ярославцевой А.В.

иных лиц, привлеченных к участию в заседании КДН и ЗП:

-Арбатская И.О. – старший инспектор ГДН (д. пгт. Магистральный) МО

МВД России «Усть-Кутский), старший лейтенант полиции.

-Кривоногова Л.И. – социальный педагог МОУ «Магистральнинская СОШ

№ 2».

-Сетямина Ю.С. – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

«Магистральнинская СОШ № 22».

 По результатам рассмотрения проекта Плана работы Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Казачинско-Ленского муниципального

района Иркутской области на 2023 год, сформированного на основании

предложений, поступивших в КДН и ЗП от членов КДН и ЗП, должностных лиц

органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних, осуществляющих деятельность на территории Казачинско-

Ленского муниципального района (далее – субъекты системы профилактики), не

являющихся членами КДН и ЗП, а также должностных лиц иных

территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, не

относящихся к субъектам системы профилактики, органов исполнительной власти

области, органов местного самоуправления, органов прокуратуры, общественных

организаций (далее – План работы КДН и ЗП),

 руководствуясь пунктом 1 статьи 11 Закона Иркутской области от 12 ноября

2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», частью 6

постановления администрации Иркутской области от 26 марта 2008 года № 65-па

«О районной (городской), районной в городе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области»,

ПОСТАНОВИЛА:

1.Утвердить План работы КДН и ЗП на 2023 год (прилагается).

2.Ответственному секретарю КДН и ЗП направить План работы КДН и ЗП

членам КДН и ЗП, субъектам системы профилактики и иным органам

(учреждениям), являющимися ответственным докладчиком (содокладчиками) по

рассмотрению вопросов на заседании КДН и ЗП, и ответственным исполнителем

(соисполнителями), организатором (участниками) по реализации мероприятий,

предусмотренных Планом работы КДН и ЗП.

Срок исполнения: до 30 декабря 2022 года.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя КДН и ЗП.